[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
17.10.2017г.
№
2526

г. Борисоглебск
О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденные решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области             от 28.06.2012г. № 51
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской           Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в               Российской Федерации», заключениями комиссии по землепользованию и                   застройке Борисоглебского городского округа Воронежской области                     от 12.09.2017г., администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  постановляет:

1. Отделу архитектуры администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденные решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 28.06.2012г. № 51, по следующему изменению:
1.1. Изменение индекса части территориальной зоны П-1 (зона промышленных предприятий, производственно-коммунальных объектов I – III классов санитарной классификации предприятий) земельного участка, площадью 13205,0 кв.м , с местоположением: Воронежская область, Борисоглебский городской округ, в 345 м по направлению на юг от жилого дома, расположенного по адресу: с. Чигорак, ул. 40 лет Октября, 107, на индекс территориальной зоны СХ-1 (зона сельскохозяйственных угодий в границах населенных пунктов) для организации сельскохозяйственного производства и хранения сельскохозяйственной продукции.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления администрации Борисоглебского городского округа оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

          А.В. Пищугин